
Na břehu Botiče.
Drobný kousek zelené  

oázy s lavičkami tu láká

k velkému odpočinku.

Přímo na MHD.
Je co by kamenem

dohodil a pár minut  

dojel do historického

centra Prahy.

Nad Mozzarellart.
Když se ozve hlad, nabízí  

velmi chutnou možnost  

vynikajícího italského  

brunche.

All-in-one.
Je v něm místo pro práci,  

kreativní tvorbu,  

prezentaci, streaming  

i přespání.

WORK AREA CHAT ROOM STUDIO PRESENTATION BAR

Elevator

Don‘t Hurry Bar 
Full of Caribbean 
rum

Mega 
LED 
Screen

Photo
Wall
& Lights

ENTRY HALL

WASHROOM

KITCHEN

WC

BA
TH

RO
O

M

WC

STREAMING
& PODCAST

STUDIO

EXHIBITION
AREA FOR
20 PEOPLE

BARREL
LOUNGE

& BAR

CHAT ROOM

WORK
AREA
FOR 

10 PEOPLE

Bunk 
beds

Safe

8
U-Shape

10
Standing

25

Block

15
Parliament

15
Theatre

20

PHOTO/FILM



OHROMNÁ LED STĚNA 
3,5 x 2,5 m fantastického 

rozlišení 2,6 mm.

HUSTEJ ZVUK
 6+1 bedniček  

kvalitního ozvučení.

BOŽÍ FLIPCHART 
Elektricky ovládané  

celokovové provedení.

FAKT VELKÁ TELKA
80“ pro absolutní  

požitek z full HD.

DON’T HURRY BAR 
Pravá chuť  

Panenských ostrovů.

BUNK BEDS
Když na dva padne  

únava.

PROSTĚ SPRCHÁČ
Refreshuje tělo i mysl.

IQOS FRIENDLY
Na rozdíl od pálení  

zahřívání tabáku  

povoleno.  

BÍLÉ, ČERNÉ, ZELENÉ
Pro fotografy pozadí,  

světla i další prima  

hračky.

KUCHYŇKA
Útulný domov  

naší skvělé kávy.

TLAPKU NA TO
Vychovaní nejlepší  

přátelé člověka  

jsou vítáni.

MOMENT OFF
Dát si přestávku  

na trávě je uvolňující.

Hangar je obklopen vším potřebným, 

aby event byl perfektní.

Hotely, Otakar  

a Beránek, Prague

Park
Grébovka

Papírnictví
i železářství

Bezlepková
prodejna

Pizzerie Le Pizze  

di Frankie, restaurace  

a drink bary

Innovate brand-experi- 

ence tým mění nápady  

na skutečnost.

Tady vznikají  

skvělé nápady.



Je dobrý nápad poznat Hangar,

kreativní prostor ‚by Innovate‘.

Bělehradská 11
140 00 Praha
Czech republic

50°3‘56.135“N,

14°26‘21.551“E

+420.246.033.077
hangar@innovate.cz

Tram 6, 7, 24

Final stop: Otakarova

Tram 11, 14, 18

Final stop: Náměstí Bratří Synků

Hangar je otevřený každý den 

a pro každého.

Za hodinu  
2 000 Kč

Za den  
12 000 Kč

Za den a noc  
15 000 Kč

LED stěna / hod
+3 000 Kč

www.innovate.rocks/hangar

Hangar je plný možností.

Působivé prezentace. Dechberoucí představení produktu. Zapamatovatelná firemní setkání.  

Praktické workshopy. Brainstormingy. Setkání s klienty. Focení. Videoprodukce. Živá vysílání / streamingy.  

Natáčení podcastů. Praktické tréninky. Semináře. Kurzy jógy. Zasedání vedení. Kreativní setkání. Dívčí večery. 

Setkání jen tak po práci. Týmová setkání. Diskuse. Strategické porady. Rozhovory. Týmové spolupráce.  

Firemní školení. Koučovací sezení. Hackathony. Skupinové diskuse. Vysílání. Přednášky.

Pro klienty Innovate a prémiové předplatitele Banana Papers sleva 20 %.
Všechny ceny jsou bez daně. Úplné vrácení poplatků za zrušení do 60 dnů před akcí, 

vrácení 50 % poplatků za zrušení do 48 hodin před akcí.


